НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  29.10.2009  № 236
г. Нижние Серги

О признании утратившим силу подпункта 2 пункта 1 решения                     Думы Нижнесергинского муниципального района от 24.12.2008 г. № 138       «Об оплате вывоза жидких бытовых отходов населением Дружининского городского поселения и Нижнесергинского городского поселения, входящих      в состав Нижнесергинского муниципального района в 2009 году»

    Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с принятием решения Думой Нижнесергинского городского поселения                              от 25.09.2009г. № 199 «Об оплате вывоза жидких бытовых отходов  населением Нижнесергинского городского поселения в 2009 году», Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1 решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 24.12.2008г. № 138 «Об оплате вывоза жидких бытовых отходов населением Дружининского городского поселения и Нижнесергинского городского поселения, входящих в состав Нижнесергинского муниципального района, в 2009 году».

2. Опубликовать данное решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время», а также на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района в разделе Дума района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П.В.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                В.В. Еремеев